
試合時間

※施設には８：３０より入場可能です

※参加費として￥1.000（石灰費）をお願い致します。

※天候不良にて中止の場合は当日7：00までに御連絡致します。

１５分　１本

１５分-５分-１５分

14:30 吉木ＦＣバリエンテ 老司ＳＣ

15:15 ＥＳＬ Ｒｅｖｅ筑前

13:00 Ｒｅｖｅ筑前 老司ＳＣ

13:45 ＥＳＬ 吉木ＦＣバリエンテ

吉木ＦＣバリエンテ

吉木ＦＣバリエンテ

11/2　吉木チャレンジマッチ⚽

11:10

ＥＳＬ

吉木ＦＣバリエンテ

ＥＳＬ

Ｒｅｖｅ筑前

ＥＳＬ

老司ＳＣ

老司ＳＣ

Ｒｅｖｅ筑前

9:30

9:50

10:10

10:30

10:50

12:15 老司ＳＣ ＥＳＬ

老司ＳＣ

Ｒｅｖｅ筑前

11:30 吉木ＦＣバリエンテ Ｒｅｖｅ筑前


