## 11/2 吉木チャレンジマッチ€

		試合時間	
9:30	吉木FCバリエンテ	Reve筑前	15分 1本
9:50	老司SC	ESL	
10:10	Reve筑前	老司SC	
10:30	ESL	吉木FCバリエンテ	
10:50	吉木 F Cバリエンテ	老司SC	
11:10	ESL	Reve筑前	
11:30	吉木 F Cバリエンテ	Reve筑前	- 15分-5分-15分
12:15	老司SC	ESL	
13:00	Reve筑前	老司SC	
13:45	ESL	吉木FCバリエンテ	
14:30	吉木 F Cバリエンテ	老司SC	
15:15	ESL	Reve筑前	

- ※施設には8:30より入場可能です
- ※参加費として¥1.000(石灰費)をお願い致します。
- ※天候不良にて中止の場合は当日7:00までに御連絡致します。